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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZVILLIMIT TE TERRITORIT
Adresa: Qendér Roskovec .web: www.bashkiaroskovec.gov.al

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti : Riparimi I shkarjes ne varrezat e kurjanit

Afati 1 Muaj

EMERTIMI I PUNIMEVE

Punime prerje dhe sistemime

Punime germimi dhe mbushje

Punime hekuri dhe betoni

Punoi: Aldi HOXHA
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